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’ﬂ’y "." Data/Hora:
N qzou :‘, 15/08/2022 N°: 3008045
13:09:28
A D, A PLACA: ITA-3934
aut N _TE | e
Credcar = 37.801.227/0001-
e 46

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: SIM
LEILAO 1: NAO
VENDA DIRETA: NAO

SINISTRO: NAO

000006

INDICIO DE SINISTRO 1: NAO

© DEBITOS: SIM
@ LEILAO 2: NAO
@ REMARKETING: NAO

@ INDICIO DE SINISTRO 2:

NAO

@ SITUAGAO: CIRCULAGAO

BIN + RF

NUMERO DO CAMBIO
EIXOS
EIXO TRASEIRO DIF.

NAO INFORMADO
2
NAO INFORMADO

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA

PLACA: ITA3)34

PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWDB49N2CP014551

RENAVAM: 463065077

NUMERO DO MOTOR:  CCRM29172

MOTOR DE FABRICA: CCRM29172
COR PRATA ANO FAB/MOD 2011/2012
MARCA/MODELO VW/POLO SEDAN 1.6 UF/MUNICIPIO RS/SAO GABRIEL
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 104 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NAO APLICAVEL
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

ADMINISTRATIVA:

CILINDRADAS 1598 REMARCAGAO DO CHASSI NORMAL

PESO BRUTO/CMT 162/2,02 SITUAGAO CIRCULACAO

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 22/07/2022 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO NADA CONSTA

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: ITA3)34 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BWDB49N2CP014551 MOTOR: CCRM29172
RENAVAM: 00463065077 COR: PRATA

sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2162fa6fb862f9c1660579768wedwykpcj6d2iutu66hijjlOix 1/3
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ANODE 2011/2012 MUNICIPIO/UF: SAO GABRIEL/RS
FABRICACAO/MODELO:
QTD. PASSAGEIROS: NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA: 0
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 2
CILINDRADAS: NAO INFORMADO CHASSI REMARCADO: NORMAL
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 202 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: Y%LKSWAGEN/ POLOSEDAN  ppr. 162
POTENCIA: 104 SITUAGAO: CIRCULACAO
RESTRICOES
X CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA
RESTRIGAO NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
ADMINISTRATIVA:
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA
DEBITOS
X CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA ITA3)34
ALERTAIPVAE NAO EXISTE DEBITO DE ALERTA DE MULTA: EXISTE DEBITO DE MULTA
LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 197.18
INFORMAGOES DO PROPRIETARIO
ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: LUIZ CLAUDIO DA SILVA

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

v NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

v NENHUM REGISTRO

RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD
v NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

X CONSTAM REGISTROS

RECALL

v NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANCA VEICULAR

v NENHUM REGISTRO
MULTA RENAINF

DESCRICAO LOCAL DATA/HORA VALOR
DEPARTAMENTO NACIONAL TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIORA  BR290 30/12/2021 - R$
5027214289 DE INFRA-ESTRUTURA DE MAXIMA PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE KM 19:52 195.23
TRANSP 50% 392,5

LINK DA CONSULTA POR PORTAL DENATRAN

sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2162fa6fb862f9c1660579768wedwykpcj6d2iutu66hijjlOix 2/3
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CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A) (HTTPS://COMPROVANTES-
CONSULTAS.S3.AMAZONAWS.COM/COMPROVANTES/DENATRAN/133050534627487687.HTML)

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BWDB49N2CP014551 TIPO VEiCULO: AUTOMOVEL
REGIAO GEOGRAFICA: AMERICA DO SUL PAIS: BRASIL

FABRICANTE: VOLKSWAGEN MODELO: POLO SEDAN 1.6 (4P)
TIPO: SEDAN ESPECIE: PASSAGEIRO
MOTORIZAGAO: NAO INFORMADO VERSAO: NAO INFORMADO

TABELA FIPE

CODIGO  DESCRICAO

005214-0 VW - VOLKSWAGEN POLO SEDAN 1.6 MI TOTAL FLEX 8V 4P 36,911.00
005296-5 VW - VOLKSWAGEN POLO SEDAN | MOTION 1.6 TOTAL FLEX 4P 38,632.00

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA ITA3934

VENDA DIRETA
v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO
v NADA CONSTA
HISTORICO DE AVARIA
v NAO FOI ENCONTRADO REGISTRO DE HISTORICO DE DANOS

SINISTRO (CORTESIA)
+ NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 1
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI{ INDICIO DE SINISTRO

~
S/

Estas informac8es sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transa¢des comerciais
do CNPJ: 37.801.227/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacgdes.
As informacgdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 37.801.227/0001-46 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 37.801.227/0001-46 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagao de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informac®8es veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos 6rgaos publicos, institui¢es financeiras e seguradoras.

s
\
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Detranrs

Consulta individual de veiculo

Voltar

IDENTIFICAGAO DO VEICULO
Veiculo marca/modelo: VW/POLO SEDAN 1.6
Ano/modelo: 2011/2012

Placa: ITA3J34

Chassi: 9BWDB49N2CP014551
RENAVAM: 463065077
Registrado em: SAO GABRIEL
Tipo: Automovel

Cor: Prata

Espécie: Passageiro

Veiculo esta: Em circulagao

Licenciamento valido até: 30/06/2023

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Central Servicos

GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

Importante: O CRLV Digital s6 pode ser gerado no perfil do proprietario do

veiculo.

O CRLYV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo, documento de porte
obrigatdrio e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

2022

Exercicio: 2022
Situacéo: Liquidado
Vencimento: 26/04/2022

Valor Original: RS 1.049,46

2021

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/ita3j34 ?renavam=00463065077
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15/08/2022 14:32 Exercicio: 2021

Situacgdo: Liquidado
Vencimento: 09/04/2021

Valor Original: RS 765,77

2020
Exercicio: 2020
Situacgdo: Liquidado
Vencimento: 08/04/2020
Valor Original: RS 820,78

2019

2018

2017

SEGURO DPVAT
Exercicio: 2022

Situacgao: Nao devido

Exercicio: 2021

Situagéo: Nao devido

Duvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL
Valor: RS 0,00

Veiculo Licenciado

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

INFRAGOES/MULTAS

Para mais informacgdes consulte aqui dados de infragdes/multas deste veiculo.

A Vencer (0)

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/ita3j34 ?renavam=00463065077 2/3
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Suspensas (0)

Vencidas (1)

Quantidade: 1

Valor: R$ 197,18

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)

RESTRIGOES

SNG - Alienagao Fiduciaria
Data do Contrato: 17/08/2021

Agente Financeiro: BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S A

MENSAGENS

Veiculo Alienado - BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S A

INFORMAGOES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissao de GAD-E de Processos de Veiculos

Conferéncia de Chave Eletronica

Transferéncia de veiculo

Alertas de Veiculos Furtados/Roubados(Policia Rodovidria Federal)

Consulta Situacao GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veiculos por Placa

Voltar

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/ita3j34 ?renavam=00463065077 3/3



15/08/2022 14:32 Sefaz RS - Inscritos em Divida Ativa - Pessoa Natural

Inicial > Servigos > Assunto > ICMS > Lista de Inscritos em Divida Ativa > Pessoa Natural

Voltar Enviar para... A+ A-

Informe
CPF 04748122609 ou
Nome ou
Valor a (Ordem decrescente de valor) ou
Maiores Pessoas Naturais
Municipio | Todos v

Linhas 15 v

Consultar

Relacionados em Divida Ativa
Nenhum registro encontrado para o CPF 04748122609

Desenvolvido pela PROCERGS. Leia nossa Politica de Privacidade. Fale com o Webmaster

Imprimir

https://www.sefaz.rs.gov.br/DAT/DEV-FIS-CON.aspx

m
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Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

00463065077

ITA3J34

047.481.226-09

ITA3J34

00463065077

047.481.226-09

LUIZ CLAUDIO DA SILVA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

VW/POLO SEDAN 1.6

2011

2012

PRATA

104

1598

Portal de Servigos SENATRAN

Indicadores de Situacao do Veiculo

Nao ha emissao do documento

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04748122609/ITA3J34/00463065077

112
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https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04748122609/ITA3J34/00463065077 2/2
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00463065077

Placa ITA3J34

CPF/CNPJ 047.481.226-09

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04748122609/ITA3J34/00463065077



15/08/2022 14:34 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (15/8/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa ITA3J34 e Renavam 00463065077. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:34:26 do dia 15/8/2022.
Cadigo de controle da certiddo:306b.9ae7.7e8e.3ae7
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11
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/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: ITA3J34 / RS
Data e Hora: 30/12/2021 as 19h52min
Local: BR290 KM 392,500

Placa

Auto de Infragao:
S027214289

Descricao:
Velocidade superior em até 20% até 50%

Situacao: ATIVO
Amparo e Gravidade: Art. 218, Il / Grave - 5 pontos
Desc. 40% SNE: Nao @

Ordenar por mais antigos v

™= Infragio por Veiculo

Municipio: SANTA MARGARIDA DO SUL / Valor Original: R$ 195.23 (Guia de Pagamento)
RS
30/12/2021 27/01/2022 08/03/2022 15/06/2022 26/07/2022
Infragao NA Prazo NA NP Prazo NP

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

Desenvolvido por

( * Avaliar )

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

mnm



Instru¢des de Impressao

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.

Recibo do Pagador

% BANCO DO BRASIL | 001-9 00190.00009 03043.044902 07926.185179 7 90800000019523

Nosso-Nuimero Nr. Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Cobrado
30430449007926185 S027214289 17/08/2022 195,23 195,23

Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ/Endereco

DNIT - DEPTO. NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES CNPJ: 04.892.707/0001-00

QD 03 LT AS/N ED N DOS TRANSP 4 AND , BRASILIA - DF CEP: 70040-902

Agéncia/Cddigo do Beneficiario

01607-1/000000333194-6

Descricdo do Auto de Infracdo de Transito

Numero do Auto Placa Marca / Modelo

5027214289 ITA3J34 /RS VW/POLO SEDAN 1.6

Data e Hora da Infragdo Local Municipio

30/12/2021 19:52 BR290 KM 392,500 SANTA MARGARIDA DO SUL /RS (11681)

Descrigdo da Infracdo

Transitar em velocidade superior a maxima permitida em mais de 20% até 50%

Autenticacdo Mecanica

g( Corte na linha pontilhada
e
% BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 03043.044902 07926.185179 7 90800000019523
Local de Pagamento Data de Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 17/08/2022
Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
DNIT - DEPTO. NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES CNPJ: 04.892.707/0001-00 01607-1/000000333194-6
Data do Documento Nr. Documento Espécie DOC | Aceite Data do Processamento Nosso-Numero
15/08/2022 S027214289 DS N 15/08/2022 30430449007926185
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor do Documento
17 R$ 195,23
Informacdes de Responsabilidade do Beneficidrio (-) Desconto/Abatimento
0,00
1. Naoreceber apés 17/08/2022. (+) Mora/Multa
0,00
2. Notificagdo de Penalidade vencida, desconto previsto no Artigo 284 do CTB ndo aplicado.
(=) Valor Cobrado
3. Apds 17/08/2022 acesse o Portal de Multas do DNIT na internet gov.br/dnit/multas 195.23
para a emissdo de novo boleto bancario.
Cédigo de Baixa
Sacador/Avalista Autenticacdo Mecanica Ficha de Compensacao
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GOVERNO DO ESTADO
) R10 GRANDE DO SUL

Detranrs

Infragdes por veiculo

Voltar

Aviso. Dados sensiveis sao omitidos para usuarios que nao estao logados ou quando os dados nao sao de sua responsabilidade.

Natureza Grave podendo ocasionar 5 pontos na carteira de habilitacdo

IDENTIFICAGAO DA INFRACAO

Transitar em velocidade superior a maxima permitida em mais de 20% até 50%.
Infragé@o ocorrida em: 30/12/2021 as 19:52

Local: BR290 KM 392,5

Municipio: SANTA MARGARIDA DO SUL - RS

Infrator: Condutor

Amparo Legal CTB Art. 218, Il

Valor: R$ 195,23

IDENTIFICAGAO DO VEICULO

Veiculo marca/modelo:
VW/POLO SEDAN 1.6

Placa: ITA3J34
RENAVAM: *** OMITIDO ***
Espécie: PASSAGEIRO

Emitido no municipio de: SAO GABRIEL.

IDENTIFICAGAO DO PROPRIETARIO(A) E CONDUTOR(A)
Proprietdrio(a): *** OMITIDOQ ***

CPF/CNPJ: *** OMITIDO ***

AUTO DE INFRAGAO

Orgao Fiscalizador: 300 - DNIT

Série: S027214289

Orgao de Transito Responsavel (Autuador): 3 - DNIT

Caodigo da infragao: 74630

DADOS DE PAGAMENTO

Infragdo Vencida em 26/07/2022 no valor de RS 195,23

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-infracoes-veiculo/infracoes/300/S027214289 12
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15/08/2022 16:17 0 pagamento desta multa pode ser realizado junto a rede bancaria conveniada ao DETRAN/RS, através do sistema de Licenciame
Veicular (mediante RENAVAM e PLACA do veiculo) ou através da Guia do Orgdo Autuador de Transito da multa (como o DPRF,
exemplo).

Bancos conveniados ao DETRAN/RS: BANRISUL, BANCO DO BRASIL, BRADESCO, SANTANDER, SICREDI e CAIXA (Lotéricas).

Ps.: cabe lembrar que ao cidadao correntista de um destes bancos, a quitagdo também pode ser realizada via home banking ou
mobile (celular).

DOCUMENTOS

—| Histérico da Infragao de Transito

Documento que detalha o histérico administrativo do auto de infragao de transito.

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-infracoes-veiculo/infracoes/300/S027214289 2/2
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